Edição 1.555 | Ano 12
02 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 045/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
ATA DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WAMAVVZN-JYLNGINP-JW7ULECZ-4AK5BL2F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  045/2022, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada em locação de sotware integrado para a gestão de compras municipais,  bem

como gestão do planejamento de compras, licitações, contratos e atas de registro de preço,

gestão de almoxarifado e gestão inanceira, além do serviço de Implantação dos sistemas com

capacitação  e  treinamentos,  desinados  ao  atendimento  das  necessidades  das  Secretarias

Municipais,  do  Município  de  Monte  Santo  e  suas  unidades,  conforme  caracterísicas,

especiicações técnicas e quanidades estabelecidas neste edital. O início da disputa de lance

ocorrerá dia 15/09/2022 as 08h:30min. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da

Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, mais informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 30 de agosto

de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.555 | Ano 12
02 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 045/2022

Certificação Digital: WAMAVVZN-JYLNGINP-JW7ULECZ-4AK5BL2F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

1

Endereço: Praça Monsenhor Berenguer, S/Nº – Centro – Monte Santo - BA, CEP: 48.800-000

www.montesanto.ba.gov.br

CNPJ nº 11.481.390/0001-85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Email: saúde@montesanto.ba.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE
CREDENCIADOS REF. AO EDITAL CHAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
Nº 001/2022.

Ata da sessão de recebimento de

credenciados contendo a documentação,

em atendimento ao Edital de

Credenciamento para Credenciamento nº

001/2022.

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de 2022 (26/08/2022), às oito horas
(08h00min), reuniu-se a Comissão Especial de Credenciamento, designada pelo Decreto
459/2022, em sessão pública, sob a presidência da Sra. Amanda Figueiredo Mutti
Souza Moreira, e membros Gabriela de Andrade, Juliana da Silva Carneiro e Maicon
de Sá Bonfim, para procederem ao recebimento da documentação, conforme segue:

A empresa RSM-AAW SERVICOS MEDICOS, devidamente inscrita no CNPJ nº
29.473.879/0001-70, responsável pela execução dos serviços Darci Gilson Santos
Júnior, apresentou requerimento solicitando que seja acrescido três (03) plantões
mensais na categoria Profissional Médico Generalista HOSPITAL, bem como, um (01)
plantão na categoria Profissional Médico Diarista Sábado e Domingo, conforme
estabelecido na Tabela Municipal de Serviços de Saúde, Resolução do CMS. MS nº
005/2022, Anexo I, Tabela 01, Item 03. Após avaliação da solicitação por essa
Comissão, os membros manifestaram-se pelo DEFERIMENTO.

Nada mais tendo a tratar, a Sra. Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos,

lavrando a presente ATA, que após lida e achada conforme, vai assinada por mim e

pelos membros da Comissão Especial de Credenciamento presentes. Encerram-se os

trabalhos às oito horas e trinta minutos (08h30min) deste mesmo dia.

Edição 1.555 | Ano 12
02 de setembro de 2022

Página 4

ATADE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: WAMAVVZN-JYLNGINP-JW7ULECZ-4AK5BL2F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 045/2022

	ATA
	ATA DE CREDENCIAMENTO

		2022-09-02T16:22:21-0300